
Prefeitura Municipal • Rua 9 de Julho, 690 • Centro • CEP 18300-900 • Tel.: (15) 3543-9915

PODERES:
EXECUTIVO 

LEGISLATIVOIMPRENSA OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO

Ano XII • Edição 701 - EXTRA • Capão Bonito, 14 de julho de 2020 www.capaobonito.sp.gov.br

PORTARIA Nº 333/20, DE 14 DE JULHO DE 2020.

Dispõe sobre homologação do Processo Seletivo 
nº 002/2020, que especifica. 

 	 MARCO ANTONIO CITADINI, Prefeito do Município de Capão Bonito, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando os termos constantes do Edital do Processo Seletivo 
nº 002/2020, para contratação em caráter temporário e emergencial de Médico 
ESF, para atuar na Atenção Primária da Rede Municipal de Saúde de Capão 
Bonito, no exercício de 2020; 

Considerando os termos constantes do Protocolado nº 3581/1/2020, 

R E S O L V E:

		  Art. 1º. HOMOLOGAR, o resultado final do Processo Seletivo nº 
002/2020, em conformidade com o Edital Completo e obedecendo a ordem de 
classificação final, publicada na Imprensa Oficial do Município e afixada na 
Seção de Protocolo Geral, desta Prefeitura.

		  Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

		  Paço Municipal “Doutor João Pereira dos Santos Filho” 14 de julho 
de 2020.

                    MARCO ANTONIO CITADINI 
                      Prefeito Municipal 

Publicada e afixada na SPG, registrada na data supra. 



IMPRENSA OFICIAL2 | Ano XII | Edição 701 | Capão Bonito, 14 de julho de 2020

Marco Antonio Citadini
Prefeito Municipal - Gestão 2017/2020

Marcelo Farto Varela
Secretaria Municipal de Governo

Reinaldo Daniel Jr.
Secretaria Municipal de Agropecuária, 
Obras e Meio Ambiente

Éder Danilo Queiroz
Secretaria Municipal de Planejamento

Ana Fernanda Mello e Oliveira Lima Cézar
Secretaria Municipal de Saúde

André Luiz Zacarias de Queiroz
Secretaria Municipal de Finanças

Wagner Santos
Secretaria Municipal de Educação, 
Cultura, Esporte e Turismo

Raquel Aparecida da Silva Almeida
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Dr. José Roque Machado
Secretaria Municipal dos Negócios Jurídicos

Cláudia Citadini
Presidente Fundo Social de Solidariedade

Francisco Lino
Relações Institucionais

Administração Regional 
Vila Aparecida (Arva) - Tel.: 3542-6449

Thiago Okamoto - Gestão de redes sociais

Ouvidoria / Corregedoria
Tel.: 08007743104 / 3542-1023

Departamento de Compras
Tel.: 3542-1176

Vigilância Patrimonial
3542-3069 

Junta Militar
Tel.: 3542-3724

Departamento Pessoal  - Ramal 9920

Departamento de Trânsito
Gilberto Tobias  - Ramal 9907

Departamento de Tributação
Ramal 9937

Fiscalização
3542-2411

Vigilância Sanitária
Tel.: 3542-2157

Câmara Municipal
Tel.: 3543-8190

PAT (Postode Atendimento 
do Trabalhador)  - Tel.: 3542-4713

Procon  - Tel.: 3542-2101

Conselho Tutelar  - Tel.: 3542-2411

EXPEDIENTE 
A Imprensa Oficial é uma publicação da Prefeitura Municipal de Capão Bonito | Registrado sob nº. 13 (Cartório de Registro de Pessoas Jurídicas)
Rua 9 de Julho, 690, Centro - CEP 18300-900 | Fone: (15) 3543-9915 | www.capaobonito.sp.gov.br

ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA E TELEFONES ÚTEIS

IMPRENSA OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO - SP. 
Rua Nove de Julho, 690 - CEP 18300 - 900 - Fone/ Fax (015) 3543.9900 

SECRETARIA DOS NEGÓCIOS JURÍDICOS 
SETOR DE LICITAÇÃO 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO, ADITAMENTO E ATA 
 
CONTRATO Nº 075/2020 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 129/2020 
CONTRATADO: CLÍNICA IMAGEM S/S LTDA. 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços na realização de exames de tomografia 
computadorizada, para a Secretaria Municipal de Saúde, neste município. 
VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (trinta seis mil reais) 
ASSINATURA: 07/07/2020. 
 
CONTRATO Nº 077/2020 
TOMADA DE PREÇO Nº 11/2020 
CONTRATADO: TCL TECNOLOGIA E CONSTRUÇÕES LTDA. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para recapeamento asfáltico em diversas Ruas da 
Vila Aparecida, para a Secretaria Municipal de Planejamento, deste Município, 
VALOR GLOBAL: R$ 165.799,80 (cento e sessenta cinco mil setecentos e noventa nove reais e oitenta 
centavos) 
ASSINATURA: 08/07/2020. 
 
CONTRATO Nº 078/2020 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 141/2020 
CONTRATADO: MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI 
OBJETO: Aquisição de equipamento de UTI para utilização em hospital de campanha COVID-19, para a 
Secretaria Municipal de Saúde, deste município. 
VALOR GLOBAL: R$ 51.600,00 (cinquenta um mil e seiscentos reais) 
ASSINATURA: 13/07/2020. 

 
Marco Antonio Citadini 

- Prefeito Municipal 


